
a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz 
termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,  
 
Dariusz Bielas, członek Rady Nadzorczej  
inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak 
termin upływu kadencji: powołany na trzyletnią kadencję do 23 czerwca 2025 

 
b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego,  
 
WYKSZTAŁCENIE  

➢ 2009 – 2010 Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku, trzysemestralne studia 

podyplomowe w zakresie przygotowania pedagogicznego;  

➢ 1997 – 1999 Studia Ekonomiczne Akademii Obrony Narodowej w Warszawie, magister 

ekonomii;  

➢ 1991 – 1995 Wyższa Szkoła Oficerska im. T. Kościuszki we Wrocławiu na kierunku 

rozpoznania ogólnowojskowego, inżynier zarządzania;  

➢ 1986 – 1991 Technikum Mechaniczne przy ZSZ nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim.  

 

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE  

➢ od 29.12.2020 – Prezes Zarządu B&SGK Spółki z o. o. realizującej przedsięwzięcia  

o charakterze szkoleniowym i doradczym głównie w zakresie bezpieczeństwa biznesu;  

 

➢ od 03.07.2020 – emeryt policyjny (zakończenie służby w Służbie Ochrony 

Państwa  

w stopniu pułkownika);  

 

➢ 01.02.2018 – 02.07.2020 – służba w SOP na stanowiskach Dyrektora 

Zarządu Operacyjno-Rozpoznawczego (w zakresie obowiązków: przygotowanie 

procedur związanych  

z uzyskaniem przez formację uprawnień operacyjnych, planowanie i realizacja 

czynności operacyjnych w celu rozpoznawania i zapobiegania przestępstwom 

skierowanym przeciwko osobom i obiektom ochranianym przez SOP) oraz 

wcześniej Dyrektora Sztabu SOP (w zakresie zadań: koordynacja działań 

ochronnych realizowanych wobec osób i obiektów objętych ochroną SOP, 

tworzenie nowych procedur po likwidacji BOR i utworzeniu SOP);  

 

➢ 22.02.2016 – 31.01.2018 – Dyrektor Sztabu Biura Ochrony Rządu - Zastępca 

Szefa Pionu Działań Ochronnych (w zakresie zadań: nadzór działań grup 

ochronnych osób i ochrony obiektów oraz komórki organizacyjnej właściwej do 

spraw szkolenia, aktualizowanie procedur, sporządzanie raportów dotyczących 

funkcjonowania pionu działań ochronnych, koordynacja zadań związanych  

z zarządzaniem kryzysowym);  

 

➢ 08.04.2015 – 31.01.2016 – Dyrektor - Pełnomocnik Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe 

S.A. ds. bezpieczeństwa korporacyjnego (zakres obowiązków: nadzorowanie Biura 



Bezpieczeństwa Informacji i Spraw Obronnych, Biura Wsparcia Procesów Zarządczych, 

Komendy Głównej Straży Ochrony Kolei oraz koordynowanie realizacji zadań kontroli 

wewnętrznej i nadzoru właścicielskiego);  

➢ 01.03.2013 – 07.04.2015 – Dyrektor Biura Profilaktyki i Spraw Obronnych w PKP Polskie 

Linie Kolejowe S.A. (w zakresie obowiązków: kierowanie realizacją zadań obronnych, w tym 

związanych z infrastrukturą krytyczną, profilaktyki ochronnej oraz zarządzania roszczeniami 

inwestycyjnymi), wcześniej – Dyrektor Projektu ds. zarządzania ryzykiem nadużyć 

(odpowiedzialny m.in. za realizację zadań związanych z zapobieganiem nieprawidłowościom, 

w tym: nadzór nad realizacją Polityki Antykorupcyjnej Spółki, koordynowanie  

i nadzorowanie funkcjonowania kanału komunikacji wewnętrznej „Zareaguj”, realizowanie 

profilaktyki ochronnej i edukacyjnej służącej zapobieganiu działaniom narażającym interes 

ekonomiczny i wizerunkowy Spółki, analizowanie potencjalnych zagrożeń dotyczących 

konfliktu interesów, zachowań nieetycznych, działań niekonkurencyjnych);  

➢ 2014 – 2016 – własna działalność gospodarcza, działalność w spółce cywilnej B&S-

Doradztwo s.c. przekształconej w grudniu 2015 w spółkę komandytową;  

➢ 2012 – trener (wykładowca-instruktor) Centrum Edukacyjno-Consultingowego 

„CONCRET” z siedzibą w Grudziądzu; prowadzenie szkoleń na podstawie umowy-zlecenia  

z zakresu ochrony osób w ramach kursów na licencję I stopnia pracowników ochrony;  

➢ 2008 – 2013 – służba w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym na stanowiskach kierownika 

jednej z komórek organizacyjnych Departamentu Ochrony (zakres obowiązków m.in.: 

koordynacja prowadzonych działań konwojowo ochronnych, profilaktyki ochronnej  

i analizy zagrożeń, a także realizacja szkoleń taktyczno-strzeleckich) oraz wcześniej 

funkcjonariusza Zarządu Operacyjno-Śledczego (praca o charakterze operacyjno-

rozpoznawczym);  

 

➢ 1997 – 2008 – służba w Biurze Ochrony Rządu na stanowiskach m.in. starszego specjalisty 

odpowiedzialnego za rozpoznanie i analizę zagrożeń, dowódcy grupy ochrony Prezesa Rady 

Ministrów, dowódcy grupy ochrony Szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego, oficera grupy 

ochrony Ministra Sprawiedliwości oraz wcześniej pirotechnika;  

➢ 1995 – 1997 – żołnierz zawodowy: dowódca grupy rozpoznania terrorystycznego  

w Jednostce Wojskowej 2610 w Warszawie, wcześniej dowódca plutonu rozpoznania  

w Jednostce Wojskowej 4829 w Górze Kalwarii.  

 

KWALIFIKACJE I UPRAWNIENIA  

➢ Audytor wewnętrzny Systemu Zarządzania Jakością;  

➢ Odbyte szkolenie z zakresu Prawa zamówień publicznych prowadzone przez Centrum 

Zamówień Publicznych Sp. z o.o.;  

➢ Odbyte szkolenie „Realizacja roszczeń inwestycyjnych zgodnie z przepisami prawa  

i warunkami kontraktowymi FIDIC w praktyce” prowadzone przez Kancelarię Prawną 

Sołtysiński Kawecki & Szlęzak;  

➢ Odbyte szkolenie z zakresu realizacji czynności operacyjnych prowadzone przez Agencję 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego;  

➢ Wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej;  

➢ Dopuszczenie do posiadania broni palnej „na świadectwo”;  

➢ Prawo jazdy kategorii AB. 

 

ZAINTERESOWANIA I KWALIFIKACJE DODATKOWE  

➢ Spadochroniarstwo, instruktor spadochronowy WPDes;  



➢ Strzelectwo, instruktor strzelectwa, uprawnienia „prowadzącego strzelanie”,  

➢ Sporty walki, instruktor samoobrony;  

➢ Sporty wodne, ratownik wodny, płetwonurek, sternik motorowodny.  

 

INNE  

➢Poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające do dostępu do informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą „ściśle tajne” – SOP (oraz NATO/UE - 

ABW).  

 

ODZNACZENIA  

➢ Odznaka pamiątkowa SOP (przyznana przez Komendanta SOP w 2018);  

➢ Honorowa odznaka BOR (przyznana przez Szefa BOR w 2017);  

➢ Gwiazda Iraku (nadana przez Prezydenta RP w 2013);  

➢ Gwiazda Afganistanu (nadana przez Prezydenta RP w 2013); 

 ➢ Brązowy Krzyż Zasługi (nadany przez Prezydenta RP w 2012);  

➢ Brązowy Medal „Za zasługi dla obronności kraju” (nadany przez MON w 

2005). 
 
c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy 
działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta,  
 
brak 
 
d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich 
trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 
nadal wspólnikiem,  
 
od 29.12.2020 – Prezes Zarządu B&SGK Spółki z o. o. 

08.04.2015 – 31.01.2016 – Dyrektor - Pełnomocnik Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe 

S.A. 

2014 – 2016 – własna działalność gospodarcza, działalność w spółce cywilnej B&S-

Doradztwo s.c. przekształconej w grudniu 2015 w spółkę komandytową; 
 
 
e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 
skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 
wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka dostała sądowy 
zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 
prawa handlowego,  
 
W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za 
przestępstwa, oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako 
członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  
 



f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości zarządu komisarycznego lub likwidacji, 
w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.  
 
W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu 
komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.  
 
g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w 
stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 
cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 
jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,  
 
Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku 
do działalności Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 
cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 
jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  
 
h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 
Sądowym, 
 
Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych 


